procuraui • Quam quidem cartam . . . nos Georgeus de Logane Marga-

reta fponfa eiufdera et Willelmus Logane filius et heres eorundem et

Alexander de Dalmahoy domini fuperiores di6te terre . . . di6lo Johanni

. . . pro nobis [et] heredibus noftris confirmamus faluo feruicio ante-

difto • In cuius noftre confirmacionis teftimonium eidem noftra fecimus

appendi figilla apud Edinburgh nono die menfis Augufti anno Domini

millefimo quadringeutefimo vicelimo oftauo • teftibus . . . Johanne de

Levingtoun . . . prepofito • Thoma de Preftoun Adam de Knox et

Willelmo Purro balliuis . . . Willelmo de Libertoun Johanne do Liber-
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toun Johanne Dune Roberto Lome Johanne Tiudel Roberto Havvic

Thoma de Ferle burgenfibus . . . Willelmo Hafwele Thoma Hafwele

feriandis . . . cum niultis aliis.

[Confirmacio fuper carta Thome de Fayrle per Jacobum I. regem.]

36 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . lalutem • Sciatis

nos . . . cartam . . . intellexifle . . . lub hac forma • Omnibus . . . Tho-

mas de Fayrle burgenfis de Edinburgh . . . lalutem • Noueritis me de

licencia . . . regis ... ad honorem Dei beate et gloriofe Marie virginis

matris fue et omnium fanftorum et pro falute animarum . . . Jacobi

Scotorum regis . . . et Johanne confortls fue regine proliumque fuarum

ac patris niei et matris mee omniumque anteceflbrum et fuccefforum raeo-

rum ac pro falute anime mee et Agnetis confortis mee et animarum om-

nium burgenfium et communitatis burgi de Edinburgh . . . et . . .

omnium quibus debitor fum feu penes quos . . . deliqui in hac vita et

omnium fidelium defun6lorum dediflTe . . . Deo Beate Marie femper vir-

crini et omnibus fanftis Dei et vni capellano diuina celebranti . . . annua-

tim et pro dimidio anno ad altare Sande Crucis . . . iuxta et ex parte

boreali magni altaris in ecclefia parochiali Beati Egidii de Edinbuigh

fex marcas annualis redditus . . . de teuemento meo iacente in diclo burgo

ex parte auftrali Vici Regii . . . inter tenementum Willelmi Tothrik

ex parte orientali . . . et tenementum quondam Willelmi Roberti ex parte

occidentali . . . tres marcas . . . de tenemento Jacobi Atkenfon iacente

in difto burgo ex parte boreali Vici Regii . . . inter tenementum Thome

Cant ex parte orientali . . . et tenementum quondam Thome Malevile

ex parte occidentali . . . duas marcas annul redditus et vnam marcam de

tenemento quondam Jacobi Foulfurde iacente in dido burgo ex parte